國立臺灣師範大學國文學系新聘教師應徵資料清單

項次 內容 檢核（請打

）

1
個人學經歷表(含 Application Form)

及學歷證件影印本

2

代表作：近三年內之學術著作（請

標記）

1.若碩、博士論文已送審過各級教師證書者，勿列為

代表作。

2.請勿寄送超過三年以上之學術著作。

3.請檢附正本、抽印本或以上複本。

3 參考作：近三年內其他研究成果

4
近三年學術著作目錄及研究計畫目

錄(請檢附檢附核定清單)

5 歷年教學、研究、服務事蹟

6

請將第1~4項次經歷表及著作相關

目錄，電子檔(WORD 檔)傳至承辦

人信箱：cpw@ntnu.edu.tw

＊信件主旨：應徵114學年度第一

學期國文學系 EMI 專任教師相關表

件

姓名：

聯絡電話：

詳細地址：

mailto:cpw@ntnu.edu.tw

國立臺灣師範大學國文學系應徵教師學經歷表
填表日期：＿＿＿＿＿＿＿

姓名 （中文） 出生

日期
年    月    日

（英文）
性別  身分證字號  國籍
申請職別 □ 專任教授

□ 專任副教授
□ 專任助理教授

專長 □思想/語言組

□文學/應用組

已審定之

最高等級

教師證書

級別 □教授證書  □副教授證書  □助理教授證書  □講師

字號  年資起算 民國     年      月

學歷
(請依序由

博、碩、學

士學位填起)

學校及系所名稱 取得日期 學位論文名稱 指導教授姓名
博士： 民國
碩士： 民國
學士： 民國

經
歷

(請由近至遠

填列)

任職學校、機構 職稱 期間 講授課程或研究領域
1.
2.
3.

1.學術性著作目錄：請書寫於第二頁教師或研究人員近三年學術著作、期刊目錄。
2.科技部研究計畫目錄：請書寫於第三頁教師或研究人員近三年研究計畫目錄。
通訊處：

電  話：

手  機：

E-mail:

請黏貼二吋正面半身脫帽照

片。

＊ 本系新聘教師得支援本校共同科目大一國文之開設。新聘教師服務滿3年之次學期，需通過本校教

師評鑑。
簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Application Form

Name
ID No. Sex Date of Birth

(yyyy/mm/dd) Nationality Residential Address &
Contact Address

E-mail Telephone No.

Educational Background
(It is the policy of the Board to recognize only those degrees granted by accredited institutions of learning.)

Dates (mo / yr)
Institution (Department)

Location Degree Major/Area of
Concentration From - To (city, nation) Awarded

Employment in Education
(List in reverse chronological order beginning with your current/last position.)

Dates (mo / yr)
Institution & Location

Rank or Full-Time or Course Title or

From - To Position Part-Time Administrative
Duties

Employment Other Than in Education
(List in reverse chronological order beginning with your current/last position.)

Dates (mo / yr) Organization & Location Position Job
Functions Reason for Leaving

From - To

Teaching Certification Subject areas which you are qualified to teach

Rank or
No. Since

(mo / yr)
Authorized

School

Position

Dissertation and Other Representative Publications

Title Author(s) Academic Field Publisher Volume & Publication Date Issue

教師或研究人員近三年（110.11.11～113. 11.12）學術著作、期刊目錄

姓名
現任

職稱
 填表日期 年    月    日

專著名稱/

學報、期刊論文篇名稱

使 用

語 言
字 數

所 屬 學

術 領 域

出版社或

期刊名稱

期 刊

卷 數

出 版

時 間
資格條件

代表作名稱

□專書：三年

內有正式出版

之專書，並檢

附審查意見及

通過出版之相

關證明。
□期刊論文：

SCI、SSCI、
TSSCI、EI、
A&HCI、民國

一百零五年新

制 THCI（原

THCI Core）
或 SCOPUS

□專書：三年

內有正式出版

之專書，並檢

附審查意見及

通過出版之相

關證明。
□期刊論文：

SCI、SSCI、
TSSCI、EI、
A&HCI、民國

一百零五年新

制 THCI（原

THCI Core）
或 SCOPUS

□專書：三年

內有正式出版

之專書，並檢

附審查意見及

通過出版之相

關證明。
□期刊論文：

SCI、SSCI、
TSSCI、EI、
A&HCI、民國

一百零五年新

制 THCI（原

THCI Core）
或 SCOPUS

教師或研究人員近三年（ 110.11.11～113. 11.12）研究計畫目錄

姓名
現任

職稱
 填表日期 年  月   日

計畫名稱
所屬學

術領域
執行期限 補助/委辦單

位
是否為主持或共

同主持

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

□ 主持
□ 共同

	Application Form
	Telephone No.
	Educational Background
	Employment in Education
	Employment Other Than in Education
	Subject areas which you are qualified to teach
	Dissertation and Other Representative Publications